檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳昕霏

電話：063901132

傳真：062982507

電子信箱：theyee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國105年4月21日

發文字號：府人給字第1050404506號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0404506A00_ATTCH8.doc、0404506A00_ATTCH12.doc、0404506A00_ATTCH

10.doc)

主旨：檢送本府105年度「愛情不再冏」系列未婚聯誼活動實施

計畫及報名表、流程表各1份，請轉知所屬未婚同仁踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、本年度規劃辦理未婚聯誼活動共3梯次，各梯次活動內容

如下：

(一)第一梯次：本（105）年5月21日（星期六）假國立臺灣

歷史博物館辦理一日桌遊茶會聯誼活動。

(二)第二梯次：本（105）年6月18日（星期六）假國立臺灣

文學館辦理一日知性聯誼活動。

(三)第三梯次：本（105）年6月25~26日（星期六~日）假跳

跳農場辦理兩天一夜團康聯誼活動。

二、報名說明如下：

(一)報名期限：即日起至本（105）年5月10日止，第二及第

三梯次於本年5月31日止，額滿提前截止報名。

(二)報名方式：請填妥報名表，並確定於個資資料欄親筆簽

7

66

第2頁，共3頁

裝

訂

線

名後，以下列方式將報名表(正面須貼照片，背面須貼

身分證及工作單位識別證影本)送至本府人事處以完成報

名。

１、【掃描Email】：請將掃描檔案傳送至theyee@mail.t

ainan.gov.tw ，收到後會回信確認。(為避免公務信

箱擋信，請勿使用yahoo奇摩信箱寄送)

２、【傳真】：請傳真至06-2982507。

３、【紙本寄送】：臺南市安平區永華路二段6號人事處5

樓人事處（永華市政中心5樓），並請註記為未婚聯

誼活動報名表。

４、【紙本公文交換】：請交換至臺南市政府永華市政中

心5樓人事處吳科員。

三、名單公告：報名人員經審核後，參加名單將於105年5月11

日(第二及第三梯次6月1日)下班前公佈於本府人事處網頁

最新消息區(以隱藏部分名字方式辦理)。

四、繳費：本年度第一及第二梯次採現場繳費，第三梯次人員

接獲通知後，請於本（105）年6月8日前，依實施計畫說

明將費用匯款至指定帳戶(以匯款日期為準)，並請將匯款

明細，註明姓名、電話，影印傳真或寄送至臺南市關廟區

公所人事室俾憑核對（關廟區公所傳真：06-5957573，地

址：臺南市關廟區中正路998號人事室）。

五、本活動相關訊息、旨揭表單皆上傳於本府人事處網頁（網

址：http://personnel.tainan.gov.tw/）及本市家庭教

育中心網頁（網址：http://tn.familyedu.moe.gov.tw）

，得前往參閱，如有問題請逕洽承辦人。

7

66

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校、國立

臺灣文學館、國立臺灣歷史博物館、國立臺南生活美學館、國立成功大學、國立

臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學

、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊女子高級中學、國立新營高級中學、國

立後壁高級中學、國立新豐高級中學、國立新化高級中學、國立善化高級中學、

國立北門高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立新營高級工業職業學校、

國立玉井高級工商職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立曾文高級家事商

業職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國

立臺南高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立北門高級農工職業

學校、國立臺南大學附屬高級中學、行政院農業委員會農糧署南區分署、行政院

農業委員會畜產試驗所、行政院農業委員會臺南區農業改良場、行政院農業委員

會水土保持局臺南分局、經濟部工業局台南科技工業區服務中心、科技部南部科

學工業園區管理局、財政部南區國稅局、財政部南區國稅局臺南分局、財政部南

區國稅局新營分局、審計部臺南市審計處、交通部中央氣象局臺灣南區氣象中心

、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、交通部觀光局西拉雅國家風景區

管理處、交通部臺灣鐵路管理局臺南電力段、臺灣臺南地方法院、臺灣臺南地方

法院檢察署、臺灣高等法院臺南分院、臺灣高等法院臺南分院檢察署、臺灣嘉義

地方法院、臺灣嘉義地方法院檢察署、臺灣高雄地方法院、臺灣高雄地方法院檢

察署、臺南市議會、臺南市選舉委員會、高雄市政府、高雄市議會、嘉義市政府

、嘉義縣政府、屏東縣政府、雲林縣政府、彰化縣政府、中華郵政股份有限公司

臺南郵局、中華郵政股份有限公司新營郵局、台灣電力股份有限公司台南區營業

處、臺南市政府柳營科技工業區暨環保園區服務中心、台灣科學工業園區科學工

業同業公會南部園區辦事處、國立成功大學醫學院附設醫院、衛生福利部臺南醫

院、衛生福利部臺南教養院、衛生福利部新營醫院、臺南市立安南醫院-委託中

國醫藥大學興建經營、台南市立醫院、中國鋼鐵

副本：臺南市政府人事處 2016-04-21
15:00:02